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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03716603S

2. Data e Regjistrimit 16/01/2020
3. Emri i Subjektit Jorgo Tole 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce  Bucimas BUCIMAS Pogradec,fshati Buçimas,lagjja 
e siperme prane rruges nacionale Pogradec-Korçe,objekt me 
nr pasurie 73/153,zona kadastrale 1298, AA920GR 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime funerale,mirmbajtje varezash dhe punime mermeri. 

Sherbime ne ndertim per ndertesat dhe rruget, ujesjellesat etj. 
Tregti artikujve te ndryshem, zyre reklamimi.Bar-kafe
Suela Tole10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2020                Deri: 05/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SuelaTole
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Korce Pogradec  POGRADEC Lagjja nr 4,rruga Unaze,prane 
ish Deges Ushtarake Pogradec,banese private me nr pasurie 
8/380, zona kadastrale 8581 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Jorgo Tole 2020
E-Mail: jorotole@yahoo.com  
Telefon: 0698911993  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-449100-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453616-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.01.2020 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja nr 4,rruga Unaze,prane ish Deges Ushtarake 
Pogradec,banese private me nr pasurie 8/380, zona kadastrale 8581;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666954-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.03.2021 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja 1, rruga Unaze, nr pasurie 8/553, zona kadastrale 8581;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676498-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
23.03.2021, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Sherbime funerale,mirmbajtje varezash dhe punime mermeri. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B407984-F713-4037-B4A2-41542EAE7BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B4ABC0-A452-4871-9FC2-63E59BDC43AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EEA158-72CF-4696-B320-25C1577E6E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C542E3-8820-433A-9162-1B283691EF10
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Sherbime ne ndertim per ndertesat dhe rruget, ujesjellesat etj. Tregti artikujve te 
ndryshem, zyre reklamimi")          u be            ("Sherbime funerale,mirmbajtje varezash 
dhe punime mermeri. Sherbime ne ndertim per ndertesat dhe rruget, ujesjellesat etj. 
Tregti artikujve te ndryshem, zyre reklamimi.Bar-kafe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707734-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Hapje adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja 1, rruga Unaze, nr pasurie 8/553, zona kadastrale 8581;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DB680E-C49B-4E5A-8568-835495FC5C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990BA5BD-8EEE-4CA0-B163-F3953FA8BB47

